[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	20  сентября  2017г.
	№
	509

Об отмене аукциона открытого по составу участников
на право заключения договора аренды земельного участка,
находящегося в государственной собственности

Руководствуясь пунктом 14 части 8 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:
Отменить на территории Урюпинского района Волгоградской области, проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности, расположенного по адресу: Волгоградская область, Урюпинский район, территория Дубовского сельского поселения, площадью 207136 кв.м, с кадастровым номером 34:31:110009:58 из земель сельскохозяйственного назначения для растениеводства.
Глава Урюпинского

муниципального района                                                                       А.И. Феронов